Dzie 18. maja atoli w r. 1474 nie przypada na Poniedziaek, jak tutaj napisano, lecz na Srodg. Poniewa za
pisarz prdzej móg wiedzie, e dzie jest Poniedziakiem, ni kiedy si obchodzi w. Marka, rozwizujemy dat
na 16. maja a nie na 18.; zaczem przemawia i to, e dzie 18. maja by wili, wniebowstpienia, piszc wic doku-

ment w tym dniu, byby pisarz dat pewnie te wedug tego uroczystego wita oznaczy.

2) Boszowieo w powiecie rohatyskim.

3) Jest to widoczna pomyka, podsdkiem halickim nie móg by wtedy .Tan Spicznik, bo by nim Mi-

koaj Sieniawski. Jan Spicznik by w i-oku tym prawdopodobnie miecznikiem halickim. By nim przynajmniej w r.

1470. Zobacz tom II., str. 201.

4) Stanisaw Dawidowski sdzi ziemskim lwowskim przesta by jeszcze przed rokiem 1440 , w tym roku

bowiem jest nim ju Jan Gombek z Zimnejwody. Zob. tom II, 106, 113 i 123 — 126. W r. 1474 jest za sdzi%

lwowskim Piolr z Biaiiic. ,
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nicalium , racione vere dotis tulit et effectualiter levavit ; et ex so ^) huius ipsi

Ann consorti sue carissime alias centura et quinquaginta niarcas eiiisdem numeri et mo-

net, et sic in summa tricentas marcas racione dotalicii in et super bonis suis Bolszo-

wyecz dictis inscripsit dotarit et dotaliciavit presentibusque inscribit, dotat et dotaliciat,

cum curia ibidem in Bolszow3'ecz
, piscinis omnibus et earum demissionibus , molendinis

et eorum euiolimentis, et omnibus auarum decursibus et geueraliter cum omnibus et sin-

gulis atinenciis et proventibus ad dictam viilam Bolszowyecz ex antiquo quomodolibet

spectantibus , nichil iuris et propiietatis (sibi) et suis legittiniis (successobtis) reservando,

per ipsam Annam tenendum . liabendum et pacifice possideudum tam diu, quousque prefata

summa trccentarum marcarum ipsi Ann vel suis legittirais successoribus plenarie fuerunt

persolute, necuon cum omnibus censibus, rcdiditibus (s/c), obvencionibus , daciis, dacio-

nibus, agris, pratis, canipis, gaiis, ita longe et late, prout dicta villa in suis metis et

gran}'cybus (sic) est distincta et divisa et cii'cumferencialiter est limitata. Si vero ipsuni

loliannem ab hac luce prius migrare quam ipsam Annam contigerit. ipsaque Anna ad

secundas nupcias convolaverit , extunc solitis (sic) ipsi Ann per proximiores ipsius lo-

hannis tricentis marcis, possessio dicte ville Bolszowyecz pleno iure ad eos devolvetur; et

super hoc memoriale positum est, quod iudicium reccpit. Actum et datum in Halicz fei-ia se-

cunda ant Purificacionem Saucte Marie proxinia annu domini millesimo quadringentesimo

nonagesimo secundo, presentibus generosis et nobilibus dominis Andrea Czernyeyowszky

Subdapifero, Francisco Kuropath Gladifero Haliciensibus, Stanislao Saporowszky, Nicolao

Choczymirszky. Petro de Bludnyky, Waszyly de Szwysztelnyky, et aliis fidedignis ad

preraissa.

Orygina na kawaku pergaminu niezgrabnie ukrojonego w bibl. klasztoru 00. Dominikanów

lwowskich, niedbale pisany. Obie pieczci oderwane.

.5) Kilka liter nieczytelnych.
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CXLVI.

w Wielkiej Wsi 25. Listopada 1496 r.

Nie wymieniony z nazwiska znawca prawa ocenia na danie jednego

z rodu Melsztyskich znaczenie prawne siedmiu dokumentów do Sambora

si odnoszcych.

143. Comendat sanctissinius leronimiis modestiam doctissimi philosophorum Platonis
,
qui

miritarum artium et doctissimus et expertissimus maluit alieiia verecuiide discere, quain

siia impudenter ingcreie: hac veritus sentencia et exemplo philosophi pudet me magaifice

domiiie in difticilliniis actionibus consilia parva aut nulla tiie magnificeiitie describere , ne

yidear temerarie iurisscienciam aut actionum multaruni experienciani usurpare. Itaue at-

tonitus ac perplexus nialuissem silere, quam puerilia consilia impudenter tuo vivaci ingenio

obycere. sed victus illa sinceritate animi tui, qua me amplecteris, immeritum licet votis

tuis ut satisfaciam mc ultra meum velle impellam ad scribendum, fiiltus singularissime

liumanitatis tue benivolencia , qua satis discretus reluces scripta mea et consilia ad tua

niandata confecta a te non nisi in bonam partem accipi arbitror et si quid devium fuerit

aut non consonum . celeritati pocius quam ignorancie ascribi.

Ad primum privilegium ') in regestro vestre magnificencie miclii transmisso
,
quod

est douatum per predecessoi'em vcstrum dominum Spythkonem de Melsthyn cuidam Henrico,

condam advocato in Lanczuth , et suis lieredibus et successoribus legittimis : in quo pri-

144. yilegio piane describit advocaciani in nowa Samborz per pjedecessorem yestrum
|
dominum

Spythkonem pro LXXX maicis esse venditam predicto Henrico cum suis successoribus

legittimis etc. Yidetur ergo lioc privilegium minime congruere person vestre duplici de

causa primo: quia predecessor vester, a quo vos et originem et bona sortiti estis, veu-

didit dictam advocaciam . ergo ius successionis , in quo iui-e vos succedere debuistis ille

dominus Spythko, a quo usque ad vos successio derivari debuit. alienavit; sed tota ista

litera servit et conpetit successoribus dicti Henrici, seu lieredibus eiusdem; ergo magnifi-

cencia restra liquido non ])otest se ostendere heredem ipsium Henrici, quia non de ipsius

seniore traxistis originem , sed vestra magnificencia potest se ostendere successorem legit-

timum, si restra magnificencia haberet aliquod testimonium iuri civili competens reempcio-

1) Jest to dokument z 13. Grudnia 1390 r. oddrukowany powyej nr II.
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nis dicte aclvocacie ita, qiiod necessaria esset litera iuris seu supprerai seu civilis in

Samborz, que litera piane ostenderet, quod vester aliuis predecessorum aut vos a dieto

Henrico aut suis heredibus dictaoi advocaciam reemerct. In iiire eniin duplices sunt suc-

cessiones
:

succedit patri filius et ista successio dicitur hereditaria et legittima etc. , frater

fratri etc. Est autem alia successio legittima et non liereditaria , ut in exemplo vester

predecessor Spythko vendidit Henrico "adrocaciam , ipse Henricus non successit Spythkoni

liereditaiie
, (luia non do sanguinc eius , sed successit legittime

,
uia non contra leges , uec

contra iura, quia per pactum, quia per emciouem et vendicionem et hec omnia de iure

licent, ergo legittime, et non hereditarie ergo etc. successit. Ergo in privilegio scribitur:

heredibus et successoribus Icgittimis causa duplicis successionis.
|

Secundo quia privilegium roboratur sigillo et sigilli auctoritate predecessoris ve-

stri, cuius sigilli auctoritas ad vos pleno iure est derivata , videtur ergo dominacio vestra

quasi sibi ipsi testimonium dare
,
quia ius vestrum vultis munire sigillo predecessoris vestri,

cuius auctoritate vos plenarie fulcimini.

Potuit tameu ad predecessores vestros ista advocacia una cum priyilegio devolvi,

licet non sit reenipta, videlicet iure feodali. Omnes enim advocacie
,
quia non in censibus,

sed in serviciis sunt locate. ergo respectu locantis, id est domini. qui confert sibi advo-

caciara et iniungit condiciouem et modiim servicii, obtinet ius feodali (sic), respectu vero

aliarum personarum extranearum obtinet ius civile maydburgense. Quot modis autem

amniittitur feudum, desribere longnin esset; inreniet tanien dominacio vestra summarie in

autentico (sic) collacione.

Ad hec tamen necessaria erit ostensio, ubi advocatus aut sui successores iure

convicti respectu alicuius predecessoris vestri privilegium una cum advocacia amisisseut et

a predecessoribus vestris usque ad vos priyilegii et advocacio esset derivata successio.

Necessarium foret michi scire
,
quis nunc est in possessione dicte advocacie

;
quia

si regia maiestas, tunc aliter esset agendnm et perfectior actio esset, quia non potest

intervenire prescripcio, si autem alia persona, tunc facile potuit intervenire prescripcio et

sic difficilior actio esset. Et tantum de primo.
|

Privilegium secundum ') Ptegine Heduigis donatum predecessori vestro Spithkoni,

palatino Cracouiensi , in quo inscrta sunt bona vestra
,
quorum partem possidetis et par-

tem non , est satis bonum et nudtum competit vestre person et presertim , ubi agere debe-

retis cum Reg occassione bonorum Samborz ; nulluni tamen aut valde rarum privilegium,

cui non posset obyci culpa seu dcfectus et ut mclius vestra magnificencia utramque partem

14.5.

146.

1) Jest to dokument z 31. Padziernika liJOl r. oddrukowany powyej pod nrm III.
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consideraret, volo prius aliqua de defectibus et invalitudine presentis privilegii tractare

et post de robore et valitiuliiie.

Primo ex parte conferentis privi!cgiuni , lioc enini coiitulit predecessori vestro Re-

gina Heduigis, cnius auctoritas in conferendis rebus eternis et duraturis nullo modo potest

probari ex eo, quod regni heres nullus est, iiisi sit legittime electus et tandem conse-

cratus, circa quara cousecracionem tota comunitas 'et tota vis reipublice in eum confert

suani potestatem. Regina ergo Heduigis, (pie fuit verus lieres iure iunato et consangui-

neitatis regni Polonie per se Rex non potuit esse , ergo nec etiam verus heres esse potuit

eiusdem regni, sed necessarium fuit sibi copulare virum, qui et dyadema regni et aucto-

ritatom a-cepisset regalem ; dare ergo potuit Regina privilegiuni durante iuterregno alias

Reg non existente: sed iliud privilegiura necessarium fuit roborare regia auctoritate post

Regis consecracioneni , si debuit fur pcrpetuuu) . (piia Regina Heduigis in virginali statu

147. existens nondum Regi nupta
|
non regalem sed gubernatoriam exercebat potestatem , dempto

hoc si post electionem et coronacionem Regis generali decreto Regis et consiliariorum

esset decrctum , ut omnes constituciones , largiciones
,

privilegia , edicta , decreta , publica

seu privata, per Reginam Heduigim ant electionem Regis facta. habeant robur perpetue

tirmitatis. Et si luiius decreti esset aliquod publicum documentum seu munimentum
, tunc

liter et pnvilegia reginalis maiestatis essent eiusdem vigoris sicut et regie. Et iste est

prinius articuus
,
quare hoc privilegium videtur esse inyalidum.

In piiyilegio isto nominatim descripta sunt bona hereditaria vestra, quorum, ut

superius dixi, partem possidetis et partem non. Ergo aperte apparet, quod pars privilegii

est Yobis in usu et pars in abusu et est unum notabile vicium inter plurima vicia notatum in

capitulo de derogacione sigillorum et privilegiorum; abusus pri\ilegii sive in toto sive in parte

ymmo ibidem aperte dicitur, (jnod priyilegium nunquam frangitur in parte nisi in toto, etsi

in parte abutitur et frangitur , tunc in toto est fractum et annulatum. Et tantum de

defectibus et invalitudine.

De yalitudine autem et robore. Et primo ex parte conferentis non videbitur hic

Regina Heduigis aliquid novi contulisse pei- hoc privilegiuni predecessori yestro , sed quasi

testificando antiquum ins hereditarium, (piod jn-edecessor vester habuit in bonis, in privilegio
|

148. descriptis , ratificat et aj)probat illud ius hereditarium sic longe antea habitum et hoc in

illii clausula, que statim in priyilegio sequitur post descripcionem yillarum . que dudum

iure hercditario tenuit , habuit et possedit etc. , et sic per hanc clausulam , ut superius

dixi, testiticalur iure hereditario predicta bona descripta possessa esse per yestrum pre-

decessorem longe antea, ergo. ut superius dixi, novum aliquod conferre non potuit, sed

testari i)Otuit de antiquo iure hereditario super bona, in priyilegio descripta, per vestros

predecessoi'es longe antea ha bito (sic). Nemo enim racionabiliter negare potest. Reginam
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Heduigim ant sponsalia contracta cum Reg gubernatoriam exercuisse potestatem et hoc

probabiliter exiiKle apparet, quod de coiisensu tocius consilii piivilegia dabat, a consilio

non erat exclusa , sed omnes consiliarii congregabantur in eius preseucia et ad latus eius

assistentes de rebus publicis et privatis regni tractabant, disponebaut, ipsa Regina eorum

consiliis presidente, regente, gubernante. iniperaute. lam ergu ex pi-emissis patet, quod

gubernatoriam exercebat potestatem , regiam autem nunuam
,

quia nec electa nec

consecrata in Regeni fuit; viro autem habito et in Rcgem consecrato , tunc et ipsa in

Reginam creata est. Officiutn autem gubernatoris regni est officium publicum; publicorum

autem ofticialiuin testimonia , sigillis eorum munita, sunt maximi roboris et intirmari non

possunt , nisi per illum , cui i!la testimonia compotunt. Yidetur ergo vcsti-.i magnificencja

coram regia maiestate cum isto privilegio
|
pro bonis Sambo rz tantum posse agere, non i49

quasi sit Samburz . per Reginam Heduigim donatum predecessori vestro
,
quia ista donacio

non Yaleat, sed quod vcstra magnificencia potest dicere, predecessores vestros semper

possidere Sainborz iure heieditario , cuius possessionis et hereditarii iuris testimonium sub

sigillo Regin Heduigis satis validum babetis. Q,uo autem pacto San)burz in regias devenit

manus an iure aut extra ius, de lioc michi non constat nec micbi quicquam de hoc re-

tulit magnificencia vestra, praxis autem in hac causa reservatur pro magnificencia vestra,

cuius causam originaliter vestra magnificencia uovit. Et hoc quantum ad primum arti-

culum loboris et ralitudinis priyilegii secundi.

Contra obiectum abusus priviltgii ridetur, quod magnificencia vestra f;uile })Oterit

probare
,
privilegium semper forc in usu predecessorum restrorum ot nsque nunc in vestro

quia , etsi aliqua bona in privilegio descripta non sunt in possessione et usu vestro,

tamen potestis forte probare bona illa aut sorte divisionis aut iuste empcionis et vendi-

cionis titulo de manibus predecessorum vestrorum et vestris emanasse et in hoc non de-

rogabitur privilegio, quia in douacione priyilegii bona illa fuerunt in possessione predeces-

soris vestri
;
privilegium etiam dat vobis auctoritatem donandi . vendendi , conimutandi et in

usus proprios convertendi. Et in hoc non derogatur privilegio, quia hoc ipsuni per pri-

yilegium conceditur; subiungerem magnificencie vestre raciones, quare abusus priyilegii de-

bilitat ipsum, sed causa breyitatis obmitto. Et tantum de secundo articulo roboris et

yalitudinis.
|

Omnia alia privilegia, per yestram magnificcnciam michi transmissa, ad hoc priyi-
jg^

legium Regin quasi ad principale referuntur; nullum enim privilegiorum, que inichi trans-

misit yestra magnificencia, dirrectius, planius, perfectius ostendit dominium et ius here-

ditarium yestram habere magnificcnciam super bona Saraborz, sicuti hoc de quo supra me-

minimus; alia autem ista, ad hoc coaptata, tanquam ad suum principale, bene iuyabuut

causam yestram.

29
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Et primo : mandatiim domini Regis ') ad capitaneum datum super restitucione bo-

norura Sumborz iii maiiiis restras piane ostendit, vobis iniuste erreptum esse castrum

Samborz, qaod mandat vobis iterum restitui et dicit per vestros progenitores

et tutores esse emptum. Per istam clausulam maxime verificat primiim privilegium , ubi

Regina testificatur vos esse veros heredes; si autem obycetur, quare mandatum hoc non

est sortitmn effectum suura, ultima clausula mandati ostendit videlicet: ,per hoc tamen

inscripcionibus tuis pro eodem capitaneatu datis nolumus in aliuo derogare" etc, quia

forte predictus capitaneus, ad ueni mandatum maiestas regia dirigit, habuit aliuos con-

tractus et inscripciones super eodem capitaneatu per regiam maiestatem sibi datas
,
quibus

maiestas regia per presens mandatum noluit derogare , ergo etiam non licuit ca])itaneo suis

de per se (sic) literis derogare, hoc tamen iuri vestro mininie nocet, quia etsi presens

mandatum seu decretum propter inscripciones capitaneo datas sortiri non potuit effectum,

151. nunc bona illa libera sunt ab inscripcionibus,
|
que mandato presenti obfuerunt. Cur

ergo maiestas regia non deberet renovare predecessoris sui iustum decretum et mandatum

de bonis ipsis sic latum, nescio nisi pertinaciter iusticiam opprimere velit, quod nedura

dicere, verum etiam et cogitare non licet.

Littera etiam dotalicii ^) maxime videtur roborare privilegium Regin, quia dicitur in

illa littera dotalicii : „districtu suo Samborz ot villis ac spectanciis suis," ubi piane ostendit

predecessorem yestrum ius hereditarium habere, hac dictione sua apropriatum, et ista litera,

quia siib sigillo Regis est. maximo erit adiuvamento prime littere, videlicet reginalis maiestatis.

Priyilegium Regin Heduigis ^), super libertate podmyczyzna (sic) in districtu Sam-

borz datum, etiam piane ostendit, hoc idein opidum cum yillis ad predecessores vestros

iure hereditario pertiuere, siiniliter et littera domini lohannis Schaffranyecz , custodis et

canonici Cracouiensis et yicarii in spiritualibus *j, in qua alia littera domini Regis *) est

inserta, ciusdem est sensus sicut et Regiue littera super dicte podnn^czj^zna libertate data;

maioris tamen esset yigoris, si originali-^ esset liteia sub sigillo Regis, quam transsumptus

sub sigillo domini vicarii. Omnes tamen iste litero coaptate, ut supra dixi, ad literam

principalem nniltftm ipsam verificubunt et probabilem reddent.
|

152. Qualirer autem magnificoncia vestra in processu cause cum regia maiestate Regi

dcbeat brcviter et articulatim *) quasi in regiilas distinguendo, pauca describam , ex paucis

enim et brevibus vivaci yestro iugcuio multa poteritis elicere et grarinus electis paleas

eicere, et primo:

1) Jest to Jokuiiierit Wadystawii Warneczyku z 17. maja 143G r. oddrakowaiiy powyej nr. XVII.

2) Jest to dokument z 1.5. Lipca 1396 r. odiirukowany powyej nr. VI. 3) Wydany 1. Stycznia 1394 loku

a oddriikowany powyej nr. IV. 4) Z dnia 7. Sierpnia 1407 r. , oddrukowany powyej nr. IX. 5) Z dnia 1. Stycznia

1394 r. oddrukowany powyej nr. V. fi) Tu widocznie opuszczony wyraz: respondere.
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Yigilautibus et nou dormientibus iiira sulneiiiuiit; swadeo vestre magnificencie , si

occasione bonorum predictorum est vobis inteucio cum llege ageiidi , non faciat nioram

,

mora etenim sua cuilibet est nociva et presertim, ue regia maiestas, vestra magiiificencia

moram trahente, iaciat finem caiise, quam habet cum domina Odrowssowa , occasione

dictorum bonorum.

Si magnificencia vestra tam celeriter adyre maiestatem regiam non posset, saltim

yvr literam culto confectam sermone , subiunctis racionabilibus causis
,
quare ipsam magni-

ficencia yestra propria non possit adyre persona, maiestatem regiam aviset et describat,

uanto poterit planius et appercius, iura sua, que se vestra magnificencia super dicta

bona Samborz habere pretendit.

Per eandem etiam literam postulet magnificencia vestra, per regiam maiestatem

vobis assignari diem et locum competentem, quo possitis parere cum iuribus et privilpgiis

vestris et plenius et perfectius agere pro iure et iusticia vestra.
|

Yideretur etiam michi in ista litera monendam maiestatem regiam, ne faciat finem i^s,

cum domina Odrowszowa pro Samborz
,

prius quam sua maiestas revideat privilegia et

iura vestra.

Item in dicta etiam litera yideretur michi dare intelligei'e intencionem yestram do-

mino Regi, quod magnificencia vestra vult oblatis coram Reg literis dare raciones in

scriptis maiestati regie, cur et quare magnificencia vestra vigore predictorum privilegiorum

ad possessionem Samborz debeat admitti. Libenter cnim videt regia maiestas, ubi in dif-

ficilibus accionibus dantnr in scriptis reproducta partis utriusque. Et ego consulo vestre

magnificencie, si accionem cum Reg incipiet, semper in scriptis dare Regie maiestati et

intencionem suam et raciones omnium accionum suarum; facile enim loquendo coram Reg
labitur homo et verecundia perfusus vix ad viam regreditur, sed in scriptis potest

emendare, que deliberatus emendanda cognoverit et tociens, quociens placuerit verba et

sentencias immutare, quod oretenus perorando nequaquam evenire potest et presertim cum

regia maiestas libencius suscipit in bptis actiones, quam dum oretenus perorantur eidem.
|

Circa primani oblacionem literarum coram maiestate regia, non sunt dande alique 154.

raciones aut literarum roboraciones sed simplicitor oblatis litteris oiferatis etiam in scriptis

peticioncm vestram et supplicate, vos admitti ad possessionem bonorum; si autem regia

maiestas dixent : deliberatus respondebo , magnificencia vestra iterum petat dari in scriptis

raciones, cur non debeatis admitti ad possessionem bonorum et quare privilegia non

essent in vigore suo remanenda, tunc visis racionibus, quas dabit maiestas regia contra pri-

yilegia vestra , magnificencia eciani yestra, inquisitis consiliis aliorum , respondcbit scriptis

maiestatis regie et tunc primo dabit raciones roborando privilegia yestra et quare debeatis

admitti ad possessionem yigore privilegiorum per hunc raodum. Noyissime Cracouic exi-
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stens regia maiestas diffuiiebat causam inter pallatinum Saudomiriensem et castellanum

Siradienseiii pro X niilibus florenorura et fueriint ex utraiie parte ita nmltiplicata scripta

ultra uatuor sextornos, et eo niaturius per doniiiios consiliarios et per regiam maiestatem

iu causa procedebatur, quia, uociens libuit, revisis scriptis parcium. potuerunt delibe-

rare et sic non potueruut a recto tramite iuris deviare. Eo etiam uiodo swadeo magni-

ficencie vestre iii causa proeedere. j

155. Alia consilia pronunc in ista causa dare vestre inagnificencie non possuni
,

quia

nemo scit, quid pro rcsponso accipiet ab regia maiestate maguificeacia vestra et quis erit

ingi'essus cause seu incepcio. [Concentu] 'j.

Succurrit tamen menti raee illud vulgare provcrbiura: Quidquid agis, prudenter age,

sed respice finem. Velim etiam, ut magnificencia vestra aute incepcionem operis preco-

gitet, in quem deberet devenire finem opus ceptum, nam et actio difficilis et regia ma-

iestas loiiga iu cxpedicione est, et iterum aliud proverbium: Belli et iuris semper dubius

est eventus. Committenda ergo esset tota operis cepti progressio Deo et fortun, nemo

enim victor est, nisi prius casibus et dubiis eventibus fortun se submittat sicut eciam

non nisi ex multis experienciis oritur sciencia. Si ergo in hac causa victor esse voluerit

vestra magnificencia, se casibus subycere non recuset neque eventibus variis finem fortun

progressura, quem dorainus Deus vobis det prosperum et felicem. Hoc ideo subiunxi, ne

vestra magnificencia coasyliis meis animata inciperet opus cousilio nondum maturato ueque

ex iutegro digesto.
|

156. Suscipiat magnificencia tua pronunc scripta brevia, ad tua mandata confecta, quam-

quam et agresti stilo et inculto sunt condita sermoue, multo tamen affectu et sinceritate

cordis cum promptitudine placendi, velim cert ad quevis genera mandatorum tue magni-